1

2024 年 10 月 吉日

MSCS2025 企業展示及び広告掲載について（依頼）

MSCS2025 企業展示担当

 田熊 隆史

拝啓 日頃より本学会の活動にご支援いただき，誠にありがとうございます。

標題の件につきまして，2025 年 3 月に大阪工業大学・梅田キャンパスにて開催予定の第 12 回制御部

門マルチシンポジウム（MSCS2025）において，企業展示セッションを開催することとなりました。先進

的技術の展示を計画しておりますので，下記によりご協力をお願いいたします。

なお，ご承諾の際は，同封の回答書を下記の問い合わせ先へご送付いただきますよう，何卒よろしくお

願い申し上げます。また，ご連絡差し上げるご担当情報も併せてご記入の程，よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 日時  2025 年 3 月 2～5 日（MSCS2025 開催期間）

2. 場所  大阪工業大学・梅田キャンパス

3. 展示内容  申込書をご覧ください。

4. 展示費用  申込書をご覧ください。

5. 出展回答期日 2024 年 11 月 29 日（金）

以上

【お問い合わせ先】

（回答書送付先，メールも可）

〒535-8585

大阪府大阪市旭区大宮 5-16-1

大阪工業大学工学部 電気電子システム工学科

田熊 隆史

takashi.takuma@oit.ac.jp

2

MSCS2025 企業展示申込書

◇展示ブース・書籍展示・広告掲載

カテゴリー

(どれか一つを選択)

内容

※下記全カテゴリー：

MSCS2025 HP 内のバナー広告掲載可

参加費（円・税別）

SICE

賛助会員

非会員

【展示ブース】

A-1：電源あり

（機器展示等）

机：横 1.8m × 縦 0.6m，

バックボード：幅 1.15m × 高 1.55m，

椅子：2 脚

コンセント AC 100 V, 60 Hz, 2P

（3P が必要な場合ご相談ください）

特典：MSCS2025 参加費 2 名無料

□８0,000 □９0,000

【展示ブース】

A-2：電源なし

（書籍展示等）

机：横 1.8m × 縦 0.6m，

バックボード：幅 1.15m × 高 1.55m，

椅子：2 脚

特典：MSCS2025 参加費 1 名無料

□４0,000 □５0,000

B：ランチョンセミナー
1００名程度入室可能な教室でのセミナー

（お弁当代は負担願います）
□80,000 □100,000

講演概要集 広告掲載

C-1：

A4 1 ページ

A4 1 ページ  ※広告掲載のみ □80,000 □100,000

A4 1 ページ ※展示ブースとの同時申込 □40,000 □50,000

講演概要集 広告掲載

C-2：

A4 半ページ

A4 半ページ  ※広告掲載のみ □50,000 □70,000

A4 半ページ ※展示ブースとの同時申込 □25,000 □35,000

※企業展示（A-1 or A-2）もしくはランチョンセミナー（B）と 広告掲載（C-1 or C-2）を同時に

申し込み頂いた場合： 広告掲載料金を半額に割引致します．

金額合計：¥           （税別）

上記，MSCS2025 企業展示を申し込みます。

連絡先／請求先

企業名

部署名

氏名                              印

住所 〒

電話

E-mail アドレス